ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА № 942

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИХ РАСХОДАХ

В ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ»

На  основании  статьи 16  Федерального    закона  от 06 октября  2003  года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о представительских расходах в Вологодской

городской   Думе,  утвержденное  решением  Вологодской  городской   Думы   от

22 декабря 2011 года № 942 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. Абзац второй пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«- расходы, связанные с проведением официальных приемов и (или)

обслуживанием представителей других организаций (включая иностранные), с

подготовкой и проведением встреч и юбилейных мероприятий, направленных на

развитие взаимоотношений Вологодской городской Думы с органами

государственной власти, органами местного самоуправления, организациями,

общественностью, зарубежными странами, в том числе: на проведение

официальных обедов, ужинов или других аналогичных мероприятий, транспортное

обеспечение, организацию посещения культурно-зрелищных мероприятий,

буфетное обслуживание, оплату услуг переводчиков;»;

1.2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. Расходы, связанные с оплатой питания (в сутки на одного человека,

включая переводчиков, сопровождающих), устанавливаются в следующих

размерах:

- оплата обеда, ужина или другого аналогичного мероприятия, связанного с

официальным приемом, - до 1000 рублей;

- оплата обеда, ужина, не связанных с официальным приемом, - до 500

рублей.».

Принято Вологодской городской Думой

                      27 июня 2013 года

consultantplus://offline/ref=D821BF93A87759496AE2A65895E09101846FAF34C6C997467E6877CA6295FD18D7A1F8282FA04E99I6mCJ
consultantplus://offline/ref=D821BF93A87759496AE2B855838CCF058060F73ACEC6991526372C97359CF74F90EEA16A6BAD4E9F69DE6AI0mAJ

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости» и размещению на официальном сайте Вологодской городской Думы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Председателя

Вологодской городской Думы                 Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 июня 2013 года

№ 1708

consultantplus://offline/ref=B9E1F73834DE30DAD20B757E0AC1068EBE7042FCCAF4BD6DB8A8F6061A1D6A5E67569EE47E54DC27A2C286v6Y3K